REQUERIMENTO Nº 1111/2021

Súmula – Requeiro ao plenário autorização de licença para afastamento do cargo pelo prazo de quinze dias no período compreendido entre 05 de julho e 19 de julho de 2021 do Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, autorização de licença para afastamento do cargo pelo prazo de quinze dias no período compreendido entre 05 de julho e 19 de julho de 2021 do Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert.

Justificativa

Senhor Presidente; -
Senhores Vereadores; -
Senhoras Vereadoras; -

[bookmark: _GoBack]

De acordo com o oficio G.P. nº 058/2021, subscrito pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert, referente ao pedido de licença no período compreendido entre 05 de julho e 19 de julho de 2021, para tratar de assuntos particulares, proponho o presente requerimento solicitando aos pares sua aprovação.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de junho de 2021.
[image: Assinatura digital Professor Rafael]

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael
Presidente
PODEMOS

image1.png